
Uchwała Nr 189/2024 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                

(Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Przemyślu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków    

    dochody wydatki 

      

    334 000,00 zł 334 000,00 zł 

      

Dział Rozdział §    

      

600   Transport i łączność 187 800,00 zł 334 000,00 zł 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  334 000,00 zł 

  4150 

Dopłaty w spółkach prawa 

handlowego  334 000,00 zł 

   

Miejski Zakład Komunikacji  

Sp. z o.o.  334 000,00 zł 

 60015  

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu 187 800,00 zł  

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw (wpływy 

z tytułu opłaty za przejazd pojazdów 

nienormatywnych) 187 800,00 zł  

      

750   Administracja publiczna 146 200,00 zł  

 75095  Pozostała działalność 146 200,00 zł  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 146 200,00 zł  
 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

 

 

 

 

 



§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej wiadomości 

poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemyślu. 

 

 

         

Przewodniczący  

 Rady Miejskiej  

 

Marcin Kowalski 
 


